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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 137 m2, pow. działki: 2,325 m2,
Gniewomirowice, os. Gniewomirowice

Cena 310 000 zł

Do sprzedaży dom wolnostojący zlokalizowany w cichej i spokojnej miejscowości Gniewomirowice na Osiedlu
Gniewomirowice. Działka zlokalizowana tuż pod lasem w prawie najwyższym punkcie osiedla, z ładnym widokiem na
całość. Dojazd 5 minut do centrum Legnicy. Rok budowy 20172018.

Budynek parterowy z poddaszem użytkowym położony na działce o pow. 2325m2.

Nieruchomość o pow. użytkowej 137m2 /122m2 parter i 15m2 poddasze/ + garaż (50m2). 
Na parterze znajduje się bardzo dobrze doświetlona i przestronna kuchnia z jadalnią połączona z salonem oraz 2
sypialnie, garderoba, łazienka oraz dodatkowe pomieszczenie socjalne pełniące funkcję pralni i kotłowni. W bryle
budynku przestronny garaż przeznaczony na 2 auta.
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Woda oraz gaz w drodze, brak kanalizacji. Szafka elektryczna przy działce. Dom sprzedawany w stanie surowym
otwartym. Dom wybudowany w technologii tradycyjnej, ściany ceramiczne porothon, dachówka ceramiczna, więźbę
wykonano z gotowych wiązarów dachowych.

Na działce zaprojektowano też i wydano pozwolenie na odrębny dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej 76m2.
Istnieje możliwość budowy oraz odbioru etapami.
 
Cena do negocjacji.
Nasza firma zajmuje się również pomocą przy uzyskaniu dogodnego kredytu.
Zapraszam do kontaktu

Symbol 87/AZM/ODS Stan budynku ROZPOCZĘTA BUDOWA

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 310 000 PLN Cena za m2 2 263 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Miłkowice Miejscowość Gniewomirowice

Kod pocztowy 59-222 Dzielnica - osiedle os. Gniewomirowice

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia całkowita 137 m²

Powierzchnia działki 2 325 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2017/2018

Standard SUROWY OTWARTY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA

Liczba pokoi 4 Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Uciążliwość okolicy CICHE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 2

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


